
２０２２年８月１１日  

 学 校 長 

 サッカー部顧問 

 ３種登録チーム代表 

 保 護 者 各位 

オホーツク地区サッカー協会   

会      長   榊 原 尚 行 

技術委員長   菊 池   豪 

北見エリア担当  工 藤 雅 人 

 

 第３回 北見エリアトレセン U13/14 トレセン開催案内 

  

残暑の候、皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。日頃より当協会の事業におきまして、

ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の要領でオホーツク地区北見エリア U13/14 トレセンを行いたいと思います。是非参加頂

きますようお願い申し上げます。 

 なお、保護者の方々におかれましては、選手の参加に関わりまして大変お世話になりますが、よろし

くお願い致します。 

記 

 

１ 趣  旨  ・オホーツク地区全体の競技レベル向上のために、地区を３エリアに分割し、選手の

発掘、育成を目指す。 

        ・各エリアのボトムアップを図りながら、指導者の指導技術向上の場とする。 

        ・優秀な選手をオホーツク地区トレセン(強化トレセン)へ、推薦する選考の場とする。 

 

２ 期  日  ２０２２年８月２８日（日） 

 

３ 会  場  北見モイワスポーツワールド【D 面】※使用ピッチを変更する場合があります。 

 

４ 内  容  トレーニング・ゲーム 

                          

５ 集合・解散  集合時間 ９：００  解散予定時間 １２：００ 

 

６ スタッフ  オホーツク地区サッカー協会トレセンスタッフ 

           チーフ  工藤 雅人 （北中） 

            コーチ  村松 翔太 （光西中） 

                川端 雅之 （常呂中） 

                 長谷川 伸 （訓子府中） 

                横山 耕太 （北見南中） 

スタッフ 北見エリアチーム顧問 

 

７ 持 ち 物  シャツ・ハーフパンツ・レガース・ボール（空気を入れましょう）・シューズ 

着替え・タオル・飲み物・参加費・親権者同意書（新規の選手） 

健康チェックシート 

 

 

８ 参 加 費  ５００円 

 



９ 参加選手の集約について ≪チーム顧問の皆様≫ 

       ・当日の参加有無については、顧問と選手（保護者）の確認の上、顧問の方が集約して期

日までに連絡をお願いします。 

       ・その氏名報告は、指定する期日までにメールにて報告をお願いします。 

       ・第３回目の実施となりますが、新たに参加を希望する選手がいる場合は、事前にチー

フの工藤まで連絡をください。 

         

【今回の氏名報告〆切は、８月２２日（月）】 

 

 

 

 

 

 

   ※当日の欠席等については、チーフ工藤雅人【携帯】090-1381-9163 へ連絡ください。 

 

１０ コロナウィルス対策について 

        ①トレセンの実施の変更や観客の有無などについては、トレセン開催日における最新

の北海道とオホーツク振興局内の感染状況を OKFA 感染対策ガイドラインに照合

して対策を講じていきます 

②添付健康チェックシートをご記入の上、当日必ず提出してください。2 週間前から

の体温を記入し、当日体調が思わしくない場合は、無理せず休むようにお願いいた

します。 

③選手は会場までの移動中はマスクを着用し、消毒用物品及びハンドタオルは各自持

参してください。 

④保護者の方の観覧は制限を設けませんが、実施日直前のコロナウィルス感染状況に

よっては、観覧を控えて頂く旨ご連絡をさせて頂きます。なお、観覧の際は、ソーシ

ャルディスタンス等、一般的な感染予防対策へのご協力をお願いいたします。 

⑤トレセン参加後、２週間以内に感染者が出た場合（選手及び事業を観戦した家族）

は、速やかに感染対策担当者にご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

１１ そ の 他 ●保護者の方々におかれましては、将来有望な選手の育成の趣旨をご理解いただき 

会場への送迎などをお願い致します。 

        ●トレセン活動においては、けがの無いように配慮致しますが、万一けががあった場

合の責任については、こちらでは負いかねますので、ご家庭で傷害保険等に加入さ

れますようお願い致します。 

        ●健康状況が思わしくない場合は、無理に参加をせずに自宅で安静にするようお願い

致します。 

●雨天等で当日のトレセンを中止する場合は、地区協会ホームページにて朝 6:00 ま

でに掲載します。 

 

【連絡先】 

オホーツク地区サッカー協会技術委員会トレセン担当 工藤 雅人【携帯】090-1381-9163 

≪ 北見エリア U13/14 トレセン コロナウィルス感染拡大防止対策担当者 ≫ 

 【担当】工藤雅人     

 【勤務先】北見市立北中学校  【連絡先】090-1381-9163 

≪ 北見エリア U13/14 トレセン 参加者氏名報告先 ≫ 

 【担当】村松翔太 

 【勤務先】北見市立光西中学校   

【連絡先】メールアドレス shota4649.1012@i.softbank.jp 


